Département de la Nature et des Foréts

RW/EQ07/2023/3057/10105/18

Lot 18

* Mesure au compas. Cubage a la hauteur dominante.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

A

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

331

666,258

0,000

666,258

2013

137,085

1,470

MOREAU Francois, 0477/98 8749
Triage De Orgeo
Bertrix Cne
RAFROUCEAU (SUD)

Vente de la Direction de Neufchateau
Mercredi 11 octobre 2023 a 10:00
Bertrix hall, Place des 3 Fers a 6880 BERTRIX

2%

Oui

environnement

m3

m3

dm?3

cm

ha


tel:0477/98 8749
https://wallowood.be/ventes/2023/10/10105
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=bertrix-hall-place-des-3-fers-a-6880-bertrix

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,742
95 5
105 19
115 37
77,560
125 63
135 65
145 58
355,837
155 32
165 25
175 10
185,174
185 1
195 1
7,641
205 1
215 -
4,449
Total grumes 318 631,403

Houppiers/Taillis -

1
1,324

2

4
12,160

1

1
5,862

2

1
10,808

1
4,701
13 34,855



