

RW/E07/2023/3057/10105/18

Lot 18

* Mesure au compas. Cubage à la hauteur dominante.

Nombre d'arbres total	331	_
Volume grumes	666,258	
Volume houppiers	0,000	
Volume total	666,258	
Cube moyen	2 013	dm³
Circonférence moyenne	137,085	
Surface de coupe	1,470	
Contact	WEYRICH Robin, 0479/89 08 63	
Triage	Triage De Orgeo	-
Propriétaire	Bertrix Cne	
Lieu(x)-dit(s)	RAFROUCEAU (SUD)	
Vente	Vente communale de Bertrix Mercredi 11 octobre 2023 à 10:00 Bertrix hall, Place des 3 Fers à 6880 BERTRIX	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Définitive Normal Normal	Epicéa Définitive Bordure Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
85	1	-
	0,742	
95	5	-
105	19	-
115	37	1
	77,560	1,324
125	63	-
135	65	2
145	58	4
	355,837	12,160
155	32	-
165	25	1
175	10	1
	185,174	5,862
185	1	2
195	1	1
	7,641	10,808
205	1	-
215	-	1
	4,449	4,701
Total grumes	318 631,403	13 34,855
Houppiers/Taillis	-	-